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Тесна подлога за алати

Profiles

Product features

Карактеристики

Upgrade your workshop with the Unior 990NDU BLACK Underbase.

материјал: специјален челичен лим●

Height Elevation: Raises workbench height by 60mm (total base height 78mm) for

improved ergonomics.

●

Efficient Storage: Allows for easy storage of tool carriages beneath your workbench.●

Durable Construction: High-quality steel build ensures long-lasting durability.●

990NDU-BLACK



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

627689 60 442 640 78 6400


